轮候冻结 310,468,878 2019-5-30 湖南省高级人民法院 100.00%
四、海航实业持股被冻结的影响及风险提示
本次海航实业所持有的供销大集股份均为其所认购的供销大集 2016年重大资产重组非公开发行股份。 海航实业已放弃该次交易所获公司股份的表决权、提名权、提案权等涉及公司经营管理的相关权利，详

见 2016年 2月 2日公司发行股份购买资产暨关联交易报告书（修订稿）。 本次海航实业持有的供销大集股份被司法再冻结不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
公司将持续关注上述事项的进展情况，按照法律法规的相关规定督促并协助大股东及时履行相应的信息披露义务。 敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。 公司指定的信息披露媒体为《中国证券

报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），有关信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司轮候冻结明细表、持股 5%以上股东每日持股变化明细、证券质押及司法冻结明细表
特此公告
供销大集集团股份有限公司
董 事 会
二〇二一年十月二十八日

证券代码：002382 证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2021-100
债券代码：128108 债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司关于公司董事、
高级管理人员增持公司股份的公告

董事长、总裁刘文静女士，董事、副总裁、首席财务官孙传志先生，董事、副总裁、首席资本官、董事
会秘书钟舒乔先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司”）接到董事长、总裁刘文静女士，董事、副总裁、首席财务

官孙传志先生，董事、副总裁、首席资本官、董事会秘书钟舒乔先生的通知，刘文静女士、孙传志先生、
钟舒乔先生于 2021 年 10 月 27 日通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价方式增持了公司部分股
份，现将有关情况公告如下：

一、本次增持股份情况
1、增持主体的基本情况：

名称 职务

刘文静 公司董事长、总裁

孙传志 公司董事、副总裁、首席财务官

钟舒乔 公司董事、副总裁、首席资本官、董事会秘书

2、增持目的：基于对公司未来发展前景的信心和对公司股票价值的合理判断，同时提升投资者信
心，切实维护中小投资者利益和资本市场稳定，刘文静女士、孙传志先生、钟舒乔先生增持公司股份。

3、资金来源：增持主体的个人自有资金。
4、增持方式：通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价交易方式在二级市场买入。
5、增持股份情况：

名称
本次增持前 本次增持 本次增持后

持股数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 成交均价（元 /
股） 持股数量（股） 持股比例

（%）

刘文静 2,740,300 0.27 343,100 14.57 3,083,400 0.31

孙传志 825,000 0.08 208,000 14.55 1,033,000 0.10

钟舒乔 117,000 0.01 138,000 14.54 255,000 0.03

6、增持主体在本次公告前的 12个月内未披露增持计划。
7、增持主体在本次公告前 6个月未减持公司股份。
二、其他相关事项的说明
1、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。
2、本次增持计划的实施不会影响公司上市地位，不会导致本公司股权分布不具备上市条件，不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
3、刘文静女士、孙传志先生及钟舒乔先生承诺：在增持完成之日起 6 个月内不减持其所持有的本

公司股份，严格按照中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所有关法律法规及规范性文件的相关规
定执行，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线交易等行为。

4、本次增持体现了刘文静女士、孙传志先生及钟舒乔先生个人对于公司发展前景的信心及对公
司长期投资价值的认可，不构成对投资者的投资建议，请投资者注意投资风险。

5、公司将持续关注公司董事、监事及高级管理人员持股变动情况，督促相关人员合规交易并及时
履行信息披露义务。

三、备查文件
关于增持公司股份的告知函。
特此公告。
蓝帆医疗股份有限公司
董事会
二〇二一年十月二十八日